5 ביוני 2019

ב' סיוון התשע"ט

לכבוד

חברי הוועדה למינוי דירקטורים בתאגידים בנקאיים

בנק ישראל

א.ג.נ.,

### הנדון: התנגדות למועמדותה של עו"ד דליה טל לדירקטוריון בנק הפועלים

1. ביום 27.5.2019 פרסמה הוועדה למינוי דירקטורים בתאגידים בנקאיים (להלן - "הוועדה") את רשימת המועמדים מטעמה לכהונת דירקטורים בבנק הפועלים בע"מ (להלן - "בנק הפועלים") לצורך בחירה בשנת 2019.